
ていねいな現場調査で見積り・診断いたします！ていねいな現場調査で見積り・診断いたします！ていねいな現場調査で見積り・診断いたします！

新 春
一 番

44周年44周年

6,6006,600 おかげさまで44周年を迎えることができましたおかげさまで44周年を迎えることができましたおかげさまで44周年を迎えることができました材質によって塗る回数が
異なる場合があります
材質によって塗る回数が
異なる場合があります

営業：下川 営業：樋口

※※

ご契約いただいたお客様には
無料にて体験いただけます。お客様のイメージからアドバイザーが考え、

モニターに映しだします。カラーシミュレーションは何パターンも
ご確認いただけますので、お気軽にご要望をお聞かせください！

万全を期した工事をお約束しておりますが、
万が一不具合が発生した場合にも安心していただけるよう、
書面による保証をお付けいたします。

外壁塗装カラー
シミュレーション

保証書で
安心サポート
保証書で
安心サポート

＼私たちがお伺いいたします／＼私たちがお伺いいたします／

60606060

プロの清掃業者が塗装終了後に、窓清掃をサービスいたします。プロの清掃業者が塗装終了後に、窓清掃をサービスいたします。



10：00～18：00　太田市下浜田町1087-13 NEO Plaza 201号室

お電話でのお見積り
　　　およびご相談

お待ちして
おります。

見積依頼された方に

契約された方　某有名コーヒーショップの契約された方　某有名コーヒーショップの

クオカード または 粗品プレゼント！クオカード または 粗品プレゼント！クオカード または 粗品プレゼント！

HAWAII

HAW
AI

I

ハワイ限定タンブラーまたは 
ハワイ限定エコバッグをプレゼント！ 
ハワイ限定タンブラーまたは 
ハワイ限定エコバッグをプレゼント！ 

水まわりのリフォームや増改築無金利ローン承ります！

当社施工例

当社施工例

関西ペイント・エスケー化研
日本ペイント

関西ペイント・エスケー化研
日本ペイント

関西ペイント・エスケー化研
日本ペイント

弊社は国産一流メーカーの
塗料を使用しています。
弊社は国産一流メーカーの
塗料を使用しています。
弊社は国産一流メーカーの
塗料を使用しています。

おかげさまで富沢塗装工業は44周年を迎えることができました。

雹・地震被害など火災保険対応します


